LISTA E AVOKATEVE QE OFROJNE SHERBIMET E NDIHMES JURIDIKE

DYTESORE PER VITIN 2023.

NR. | EMER MBIEMER SPECIALITETI I KERKUAR

1 Arben Gramo Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér
témitur.

2 Anjeza Rusi Civile, administrative dhe penale.

3 Zylfi Lusha Civile, administrative dhe penale.

4 Eduart Qehaja Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

5 Spartak Qirjaqi Civile, administrative dhe penale.

6 Valentina Teodoresku | Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér té
mitur.

] Eva Rama Civile, administrative.

8 Mirela Ryta Civile, Administrative.

9 Sabina Meta Civile, administrative dhe drejtésia penale pér t& mitur.

10 Lefter Xhengo Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér té
mitur.

11 Safet Myftari Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

12 Elvis Turtulli Civile, administrative , penale.

13 Ergys Hysi Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér té
mitur.

14 Fatmir Shehu Civile, administrative dhe drejtésia penale pér t& mitur.

15 Rudina Gjoni Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér té
mitur. ‘

16 Mirela Rate ‘Procese, Penale dhe drejtésia penale pér t& mitur.

17 Antoneta Lala Procese Penale, drejtésia penale pér t& mitur.

18 Laert Zifla Civile, administrative , penale dhe d drejtésia penale pér
t€ mitur.

19 Tildi Kutelaj Procese penale.

20 Gentiana Qendro Civile, administrative dhe drejtésia penale pér t& mitur.

21 Eriseld Deda Civile, administrative dhe penale.

22 Markel Manaj Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

23 Anxhela Lalaj Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&

‘| mitur.

24 Bashkim Methasani Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

25 Blendis Kapllani Civile, administrative dhe penale.

26 Mevlut Derti Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.

27 Arjan Josifi Civile, administrative , drejtésia penale pér t€ mitur.

28 Mirgen Gjoci Civile, administrative.
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Marsela Cakoni

Civile, administrative dhe drejtésia penale pér t& mitur.

30 Brunilda Lika Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
31 Ndricim Cupi Procese penale.
32 Aurora Marku Civile, administrative, drejtésia penale pér t& mitur.
33 Suzana Kerlulu Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
34 Marjela Peri Civile , administrative , penale.
35 Adem Ajdini Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
36 Vjoela Alkanjari Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
37 Astrit Bajo
38 Arben Sulo Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér té
mitur.
39 Sonila Velo Civile, Penale.
40 | Matilda Vako Civile , administrative.
41 Luljeta Drogu Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
42 Drita Raspofi Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
' mitur.
43 Burbuge Gjevori Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
44 Gézim Allaraj Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
45 Milika Beleraj
46 Kristina Marku Procese penale.
47 Blerina Cano Civile, administrative.
438 Eriselda Paveli Civile, administrative dhe drejtésia penale pér t& mitur.
49 Vjollca Pustina Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér té
mitur.
50 Rejsi Mece Civile, administrative dhe penale.
51 Elvira Hysa Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér t&
- mitur.
32 Violeta Parruca Civile , administrative , penale.
53 Marta Jegeni Civile, dhe administrative.
54 Ferit Ramgi Civile, administrative dhe penale .
55 Ilir Alibali Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
56 Pranvera Dogi Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
57 Rabije Cali Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
58 Fatmira Cagi Civile, administrative
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59 Aleksandér Kalemaj Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t€
mitur.

60 Luljeta Mersinaj Civile, Penale.

61 Besmir Kamberaj Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

62 Enklerida Ngjela Civile, administrative dhe penale.

63 Arjan Zyka Civile, administrative, penale.

64 [lir Zoto | Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.

65 Neta Kolaj Civile, administrative, penale.

66 Artan Lika Civile, administrative dhe penale.

67 Laureta Vathaj Civile, administrative dhe penale.

68 Majlinda Mandja Civile, administrative, drejtésia penale pér t€ mitur.

69 Aleks Vathaj Civile, administrative dhe drejtésia penale pér t€ mitur.

70 Elvira Jakova Penale.

71 Ahmeld Ramadani Civile, administrative dhe penale.

72 Edlira Bylo Civile, administrative, penale.

73 Marsela Alia Penale.

74 Inesa Grazhdani Civile, administrative, penale.

75 Sazan Selmani Civile, administrative.

76 Flutura Eski Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér té
mitur.

77 Plarent Lapardhaja Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.

78 Njazela Pupa Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.

79 Jurid Sharka Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.

80 Kozma Jano Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.

81 Altin Risilia Civile, administrative , dhe drejtésia penale pér t€ mitur.

82 Solvega Topulli Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér t¢
mitur.

83 Agim Rredhi Civile, administrative dhe penale.

84 Luiza Gjergjova . . _
Civile, administrative.

85 Jonus Shehu Civile, administrative.

86 Klaudio Dhima Civile, administrative.

87 Seila Demi Civile, administrative , penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.

88 Marieta Dogi Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

89 Natasha Shkurta Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér té

mitur.
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Enel Barameta

Civile dhe administrative.

21 Idlir Tivari Civile, administrative, penale.
92 Etlanda Themeli Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér té
mitur.
93 Engjell Ndreu Civile, administrative, penale.
94 Daniela Aliko Civile.
95 Alban Metra Civile, administrative, penale.
96 Arta Gecaj Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.
97 Erson Baloshi Civile, administrative, drejtésia penale pér t& mitur.
98 Merita Dakovelli Civile, drejtésia penale pér t& mitur.
99 Elvin Agasi Civile.
100 | Donald Hoxhaj Civile, administrative, penale.
101 | Fatmira Mulaj Civile, administrative, penale.
102 Mariola Caushi Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.
103 Elda Haregari Civile, administrative, penale.
104 | Orgeta Sinollari Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.
105 | Arbér Shehu Civile, administrative, penale.
106 | Denada Koka Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.
107 | Fatbardh Gjergji Civile, dhuna ne familje.
108 Sonila Shehu Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
' mitur.
109 | Ana Isufi Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.
110 Bashkim Cela Civile, administrative.
111 Jetmira Krasniqi Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.
112 Sonila Metani Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.
113 Sonila Rrahmani Civile.
114 Brunela Kullolli Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.
115 Erisilda Shpata Civile, administrative, drejtésia penale pér t& mitur.
116 | Soela Kurti Civile, administrative.
117 Arjana Ibra Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
' mitur.
118 | Ledian Muzhagi Civile, administrative.
119 Xheni Bitri Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.
120 | Alma Lloshi Civile, administrative, penale .
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121 Suela Sulkja Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér té
mitur.

122 | Ramadan Hoxha Procese Penale, drejtésia penale pér t€ mitur.

123 | Bajram Stafa Drejtésia penale pér t& mitur.

124 | Vangjel Kallajxhiu Civile, administrative, penale.

125 | Besnik Bodurri Civile, administrative dhe penale.

126 Ahmet Palloshi Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t€
mitur.

127 | Merita Gjorga Civile, administrative, penale.

128 | Péllumb Isufaj Civile, administrative dhe penale.

129 Arvenola Dore Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

130 Klodjana Xhaferi Procese penale.

131 Gazmend Pashaj Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

132 Rovena Marku Civile, administrative dhe penale.

133 | Erlis Nakollari Civile, administrative dhe penale.

134 | Rudin Bircaj Civile, administrative dhe penale.

135 Majlinda Meduli Civile, administrative dhe penale.

136 Dritan Déma Civile , administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.

137 | Shkelgim Jaupaj Civile, administrative.

138 Mehmet Xhukici

Administrative dhe penale.

139 | Adrian Abazi Procese Penale, drejtésia penale pér t& mitur.

140 | Denid Hajderaj Civile, administrative dhe penale.

141 Andrea Zota Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.

142 | Elona Fréngu Civile, administrative, penale.

143 Arben Lena Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur. '

144 | Esmerald Xhafa Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

145 | Besiana Hysolli Civile dhe administrative.

146 | Dajana Kodra Civile dhe drejtésia penale pér t& mitur.

147 | Alfred Cerepi Civile dhe drejtésia penale pér t& mitur.

148 Elsa Haxhillari Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

149 Elta Kuvarati Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

150 | Besmir Nure Civile, administrative.

151 Elsa Domi Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&

mitur.
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152 Elton Laska Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t€
mitur.

153 Anila Frroku Civile, administrative, penale, drejtésia penale pér t&
mitur.

154 Daniela Luka Civile, administrative, penale, drejtesia penale per te
mitur

155 | Pashke Jaku Civile, administrative dhe drejtesia penale per te mitur

156 Shage Marinaj Civile , administrative, penale dhe drejtesia penale per te
mitur

157 Islam Ismajli Procese Penale, drejtésia penale pér t& mitur.

158 Erisa Mirashaj Civile, administrative, penale.

159 Gjetan Gjetani Civile, administrative, penale dhe drejtésia penale pér t&
mitur.

160 | Pjetér Miloti

Civile, administrative, penale.
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